[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.10.2014

         № 258
поселок Агроном

О начале отопительного сезона 2014-2015 годов на территории Мичуринского сельского поселения Динского района.
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 6.05.2011 N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", со ст. 8 п. 4 Устава Мичуринского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить дату начала отопительного сезона на территории Мичуринского сельского поселения Динского района 20 октября 2014 года для отопительного периода 2014-2015 годов.

2. Единым теплоснабжающим организациям МООО «Мичуринское ЖКХ» (Чундышко), ООО «Агроном – эплпрод» (Лагутин) обеспечить подачу тепловой энергии в лечебные, детские школьные и дошкольные учреждения и жилые дома граждан с 20.10.2014 года по температурному графику в соответствии с температурой наружного воздуха, обеспечить безаварийную работу предприятий по подаче тепла потребителям
3. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова):
3.1 обеспечить размещение  настоящего постановления в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения Динского района Краснодарского края;
3.2
довести настоящее постановление до сведения лиц указанных в п. 2 данного постановления.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ, ГО и ЧС администрации Мичуринского сельского поселения С.С. Рябкова.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения                                       В.Ю. Иванов